----------------V

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
’’Город БАЛАБАНОВО”

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Городской Думы

«26»  сентября 2019 года № 55-д

0  внесении изменений в решение
Городской Думы городского поселения
«Город Балабаново» № 86-д от
20.12.2018 года «О бюджете городского
поселения «Город Балабаново» на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021
годов»

На основании части 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта
1 части 1 статьи 14 , пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9, пункта 2 части 1 статьи 27
Устава городского поселения «Город Балабаново», Городская Дума городского
поселения «Город Балабаново»

Р Е Ш И Л А :

1. Внести следующие изменения в Решение Городской Думы городского
поселения «Город Балабаново» № 86-д от 20.12.2018 года «О бюджете городского
поселения «Город Балабаново» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1 статью 1 читать в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета городского поселения «Город
Балабаново» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Город
Балабаново» на 2019 год:
- общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Балабаново» в сумме
484 038 281 рубль 12 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме
225 032 187 рублей 82 копейки,
- общий объем расходов бюджета городского поселения «Город Балабаново» в сумме
469 995 712 рублей 74 копейки,
- объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда городского
поселения «Город Балабаново» в сумме 14 781 983 рубля 59 копеек,

- нормативную величину Резервного фонда Администрации (исполнительно­
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» в сумме 1 000
000 рублей,
- верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2020
года — 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям — 0
рублей,
- предельный объем муниципального внутреннего долга в сумме 25 000 000 рублей,
- профицит бюджета в сумме 14 042 568 рублей 38 копеек.».

2. Приложения N 3, 5, 7, 9, 11 Решения Городской Думы № 86-д от 20.12.2018
года «О бюджете городского поселения «Город Балабаново» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов» изложить соответственно в редакции приложений N 1, 2, 3, 4,
5 к настоящему Решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
публикации в газете «Балабаново» и размещению на официальном сайте
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
«Город Балабаново» в сети Интернет admbalabanovo.ru.

Глава городского поселения
«Город Балабаново»

Отп. 7 экз.
3-дело
1-СМИ
3-Администрация
Исп. Гусаковская Н.А.